
INFORMACE PRO RODIČE 
A NOVĚ PŘIJATÉ ŽÁKY 

DO 1. ROČNÍKŮ 
ČTYŘLETÉHO CYKLU



 Rozdělení do tříd

 Vysvědčení z posledního ročníku

 Učebnice

 Učební plán

 Volitelné předměty

 Rozvrh

 Stravování

 Šatny

 Mimoškolní činnost

 Nadační fond a SPGP

 Kontakt

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- rozdělení do tříd na základě volby druhého 

cizího jazyka

- anglický jazyk bude „v bloku“ (obě třídy 

současně), rozdílné úrovně společně



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

Č Příjmení Jméno 2. jazyk

1 Barbořík Adam RJ

2 Dolák Radim NJ

3 Galnor Lukáš NJ

4 Hanák Adam NJ

5 Hanáková Kateřina NJ

6 Horáková Nikola RJ

7 Hrabal Vojtěch RJ

8 Chuděj Tomáš RJ

9 Chytil Adam RJ

10 Jemelka Vojtěch NJ

11 Kutěj Marek NJ

12 Lašák Jan NJ

13 Lukšová Markéta RJ

14 Malíková Simona RJ

15 Nedělová Lucie NJ

1a (1. ročník 
čtyřletého studia)

Třídní učitelka:
Mgr. Daria Hlobilová



ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

Č Příjmení Jméno 2. jazyk

16 Nezdařilík Martin NJ

17 Ondrůšek Jan NJ

18 Pálková Natálie RJ

19 Pešková Barbora NJ

20 Příkopa Jan NJ

21 Slavík Petr NJ

22 Svačinová Anna NJ

23 Šádková Klára NJ

24 Školoud Josef NJ

25 Škrabalová Gabriela NJ

26 Špaldová Michaela RJ

27 Tichánková Eva NJ

28 Vysoudilová Natalie NJ

29 Zatloukalová Tereza RJ

1a (1. ročník 
čtyřletého studia)

Třídní učitelka:
Mgr. Daria Hlobilová



Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

Č Příjmení Jméno 2. jazyk

1 Anděl Martin ŠJ

2 Bačová Klára ŠJ

3 Barboříková Kristýna ŠJ

4 Bártová Klára ŠJ

5 Černošek Marek ŠJ

6 Dočekalová Stela ŠJ

7 Filip Matyáš ŠJ

8 Hlaváč Oldřich Maxim ŠJ

9 Hynek Štěpán ŠJ

10 Kleiber Martin ŠJ

11 Kolomazníková Aneta ŠJ

12 Kostrunková Simona ŠJ

13 Lukešová Barbora ŠJ

14 Macháčková Aneta ŠJ

15 Machovič Matyáš ŠJ

ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

1b (1. ročník 
čtyřletého studia)

Třídní učitel:
Mgr. Václav Karhánek



Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

Č Příjmení Jméno 2. jazyk

16 Manová Alžběta ŠJ

17 Mašlaň Matěj ŠJ

18 Mikešová Henrieta ŠJ

19 Nagy-Bačová Michelle ŠJ

20 Otáhalová Tereza ŠJ

21 Pavlík Martin ŠJ

22 Pavliš Jonáš ŠJ

23 Pazderová Lenka ŠJ

24 Pivková Barbora ŠJ

25 Rafi Viktoria ŠJ

26 Skácel Ondřej ŠJ

27 Sklenářová Adéla ŠJ

28 Štymplová Natálie ŠJ

29 Venclová Anna ŠJ

30 Vránová Daniela ŠJ

ROZDĚLENÍ DO TŘÍD

1b (1. ročník 
čtyřletého studia)

Třídní učitel:
Mgr. Václav Karhánek



VYSVĚDČENÍ 
Z POSLEDNÍHO ROČNÍKU

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- výroční vysvědčení nebo jeho kopii 

přinést do konce prázdnin

- nejlépe naskenovat a poslat emailem  

na gjs@gjs.cz

mailto:gjs@gjs.cz


UČEBNICE

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- seznam učebnic vydán při 

odevzdávání zápisového lístku

- učebnice, které jsou hromadně 

objednávané přes školu, zvýrazněny



UČEBNÍ PLÁN

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

Předmět

Počet   hodin týdně v ročníku    
Celkem

1. 2. 3. 4.

Český jazyk 3 3 3 5 14

Anglický jazyk 4 4 3 3 14

Další cizí jazyk 3 4 3 3 13

Společenské vědy 2 2 2 2 8

Dějepis 2 2 2 - 6

Geografie 2 2 2 - 6

Matematika 4 4 3 3 14

Fyzika 3 2 3 - 8

Chemie 3 3 2 - 8

Biologie 2 3 3 - 8

Informatika 2 1 - - 3

Estetická výchova (HV/VV) 2 2 - - 4

Tělesná výchova 2 2 2 2 8

Volitelný předmět 1, 2, 3 - - 6 6 12

Volitelný předmět 4, 5, 6 - - - 6 6

CELKEM 34 34 34 30 132



VOLITELNÉ PŘEDMĚTY

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- do 3. ročníku – 3 dvouleté semináře 

- do 4. ročníku – 3 jednoleté semináře

(matematika, konverzace v cizích jazycích, 

přírodovědné i humanitní semináře, příprava 

na mezinárodní zkoušky v cizích jazycích, 

latina, ekonomie, logika, programování…)



ROZVRH

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- 34 hodin týdně

- maximálně 2x odpolední vyučování

(výjimečně 0. hodina)

- začátek 1. hodiny 7:50

- konec 6. hodiny 13:10

- konec 8. hodiny 15:30



STRAVOVÁNÍ

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- školní jídelna Kratochvílova

- cena obědu: 34,- Kč

- čipy (na zálohu) nebo karta ISIC

- tel: 581 70 15 54



ŠATNY

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- jedna uzamykatelná skříňka

pro 3 žáky z jedné třídy

- skříňky neslouží k úschově cenností



MIMOŠKOLNÍ ČINNOST

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

- kroužky: cizí jazyky, debatní liga,  

historický, fyzikální, biologický,  

chemický, metody řešení 

matematických úloh, vodácký, 

volejbal, výtvarný, počítačová 

grafika, robotika, znaková řeč…

- nepovinný předmět: sborový zpěv



NADAČNÍ FOND A SPGP

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

NADAČNÍ FOND

- přispívá na modernizaci výchovně vzdělávacího procesu

- rozvoj mezinárodní spolupráce

- podpora nadaných žáků

- cesty na studentské a družební akce do zahraničí...

SDRUŽENÍ PŘÁTEL GYMNÁZIA PŘEROV

- divadelní představení

- exkurze na doplnění výuky

- víkendové pobyty pro žáky 

- sportovní soutěže

- seznamovací tábor...



KONTAKT

http://www.gjs.cz 

gjs@gjs.cz

http://intranet.gjs.cz 

uživatel: spgp

heslo: rodic

Informace pro rodiče a nově přijaté žáky do 1. ročníků – čtyřletého cyklu

mailto:gjs@gjs.cz

